الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    25   0.00 575.60 575.60
Saudi Riyals Six Hundred Sixty One NinetyFour Halala 86.34 661.94

Total المجموع
    25   0.00 575.60 575.60
Saudi Riyals Six Hundred Sixty One NinetyFour Halala 86.34 661.94

BILL TO شركه شوقي مكس التجاريه : شركه شوقي مكس التجاريه فاتورة الى :

SHIP TO : [34010747]Shawqi Mix Trading Company شركه شوقي مكس التجاريه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312196197500003 312196197500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Hail, Central Region, SA الشارع الافتراضي , , حائل ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :